СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское за 1 квартал 2025 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское за 1 квартал 2025 года, утвержденный постановлением администрации городского поселения Кондинское от 18 апреля 2025 года № 54 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское за 1 квартал 2025 года», руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кондинское, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 сентября 2014 года № 50, Совет депутатов городского поселения решил:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское за 1 квартал 2025 года.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов городского поселения Кондинское и на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов
городского поселения  Кондинское	  				      К.А. Мазеин

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Кондинское                                   		     С.Ю. Копыльцов

пгт. Кондинское
29 апреля 2025года
№ 108